
 

 

READY FOR TOMORROW WWW.BENNON.CZ 

TECHNICKÝ POPIS 

PROFI DEO SHOE 150 ML 
 
OP9000 
 

 
 
 
 
 
 
Typ produktu deodorant s obsahem nanočástic stříbra a oxidu křemičitého  

Objem 150 ml 

 

 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Složení benzyl salicylate s obsahem nanočástic stříbra a oxidu křemičitého  

Identifikace nebezpečí -výrobek je klasifikován jako nebezpečný 

F+ extrémně hořlavý 

Při manipulaci s výrobkem nejezte ani nepijte, poté si umyjte ruce pomocí vhodných čist icích prostředků. 

Výrobek neobsahuje látky nebezpečné pro vdechnutí, avšak v případě příznaků otravy přemistěte postiženou osobu ze  

zamořeného prostředí na čerstvý vzduch.  

Výrobek není klasifikován jako nebezpečný při kontaktu s pokožkou. Dojde-li však ke kontaktu, svlékněte si 
kontaminovaný oděv a opláchněte kůži studenou vodou za použití neutrálního mýdla.  

Skupenství aerosol 

Barva nažloutlá 

Zápach charakteristický 

Hořlavost extrémně hořlavý aerosol 

Hustota 0,9 kg/m³ 

Skladování Výrobek musí být skladován v originálním balení při teplotě +5 až +30 °C. Neskladovat na přímém slunci ani v blízkosti 
zdrojů tepla a ve styku s potravinami. Zamezit kontaktu látky s otevřeným ohněm, jiskrami a horkými plochami. 
Zabránit vzniku statické elektřiny.  

Opatření pro hasební zásah víceúčelový práškový hasicí přístroj, pěnový hasicí přístroj, oxid uhličitý (CO₂) 

Nedoporučuje se hasit vodou. 

Logo černé logo BENNON 

Značení etiketa 

Hmotnost 140 g/ks 

 

 

Zlín/2024 


